020503 6 Apoio às coletividades da FregaeviaApoio 010000 O 0,0 0,00 0,00 01/01/2025 31/12/2029 0.00 0,00 20.000.00 20.000,00 20.000,00 20.000.00 20.000.00 0.00 100.000.00
2 hoaocoïro às onltividades 0407010000

FREGUESIA DE AZAMBUJA

ORÇAMENTO PARA O ANO FINANCEIRO DE 2025

APROVAÇÃO
O presente orçamento, que importa, tanto na receita como na despesa, no total de Seiscentos e Quarenta
e Seis Mil Quinhentos Euros (646.500,00 €), foi aprovado como proposta na reunião da Junta de Freguesia
que se realizou em 4 de dezembro de 2024, de harmonia com o disposto na alínea a) do n.°1 do art.° 16°
do Regime Jurídico das Autarquias Locais (RJAL) aprovado pelo Decreto-Lei n.° 75/2013, de 12 de